Akhand Keertani Jatha International (Regd.)

Head Office: Ranglay Sajjan Memorial Charitable Trust (Regd.), Chownk Baba Sahib, Sri Amritsar

ਹੈਡ ਆਫਿਸ: ਰੰਗਲੇ ਸੱਜਣ ਮੈਮੋਰੀਅਲ ਟ੍ਰਸਟ (ਰਜਿ.), ਚੌਂਕ ਬਾਬਾ ਸਾਹਿਬ, ਸ੍ਰੀ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ

ਮੁੱਖ ਸੇਵਾਦਾਰ: ਜਥੇਦਾਰ ਬਖਸ਼ੀਸ ਸਿੰਘ ਜੀ

Ref. No.: AKJ/01/2017

January 9th, 2017

੨੭ ਪੋਹ, ੫੪੮ ਨਾਨਕਸ਼ਾਹੀ

ਆਪੁੰ ਬਣੇ ਅਖੌਤੀ 'ਜਥੇਦਾਰ' ਇਕਬਾਲ ਸਿੰਘ ਵਲੋਂ ੫ ਜਨਵਰੀ ੨੦੧੭ ਨੂੰ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ 'ਹੁਕਮਨਾਮਾ' ਅਖੰਡ ਕੀਰਤਨੀ ਜੱਥੇ ਵੱਲੋਂ ਰੱਦ

ਕਾਜੀ ਹੋਏ ਰਿਸਵਤੀ ਵਢੀ ਲੈਕੇ ਹਕ ਗਵਾਈ ॥ (ਵਾਰ, ਭਾ: ਗੁਰਦਾਸ ਜੀ)

ਅਖੰਡ ਕੀਰਤਨੀ ਜਥਾ, ਤਖਤ ਸ੍ਰੀ ਪਟਨਾ ਸਾਹਿਬ ਦੇ ਅਖੌਤੀ ਜਥੇਦਾਰ ਇਕਬਾਲ ਸਿੰਘ ਵਲੋਂ, ੫ ਜਨਵਰੀ, ੨੦੧੭ ਨੂੰ ਸ੍ਰੀ ਗੁਰੂ ਗੋਬਿੰਦ ਸਿੰਘ ਜੀ ਮਹਾਰਾਜ ਦੇ ੩੫੦ਵੇਂ ਅਵਤਾਰ ਪੁਰਬ ਦੇ ਮੌਕੇ ਤੇ ਜਾਰੀ ਕੀਤੇ ਗਏ ਅਖੌਤੀ ਹੁਕਮਨਾਮੇ ਨੂੰ ਪੂਰੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਰੱਦ ਕਰਦਾ ਹੈ।